

Bil Centret - Vest Biler A/S

Jeppes Skovgaards Vej 1, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 30 50 41 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/6-2014



Flemming Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bil Centret - Vest Biler A/S Jeppe Skovgaards Vej 1 6800 Varde
	Telefon: 75220299 Telefax: 75220268
	CVR-nr.: 30 50 41 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Petersen Flemming Gregersen, Formand Annie Petersen
Direktion	Flemming Petersen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af nye OPEL biler. Aktiviteten er ophørt ultimo 2013.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -898.553 kr. mod 12.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -903.656 kr. mod -3.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af tab på tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, der er gået konkurs i februar 2014. Det er usikkert, om der bliver en dividende i konkursboet.

Som anført er selskabet uden aktivitet og efter årets underskud er egenkapitalen negativ, hvorved der ikke er dækning for selskabets gældsforpligtelser. Der er således usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-898.553	12.467
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-13.635
Resultat før skat	-903.656	-1.168
4 Skat af årets resultat	0	-2.076
Årets resultat	-903.656	-3.244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-903.656	-3.244
Disponeret i alt	-903.656	-3.244

Balance 31. december

Aktiver	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	14.877
Varebeholdninger i alt	0	14.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	717.438
Andre tilgodehavender	10.357	13.686
Tilgodehavender i alt	10.357	774.902
Omsætningsaktiver i alt	10.357	789.779
Aktiver i alt	10.357	789.779

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-897.302	6.354
	Egenkapital i alt	<u>-397.302</u>	<u>506.354</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	204.000	204.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.000</u>	<u>204.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	49	116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.860	1.014
	Gæld til tilknyttede virksomhed	1.125	1.125
	Anden gæld	199.625	77.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.659</u>	<u>79.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>407.659</u>	<u>283.425</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.357</u>	 <u>789.779</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktivitet og efter årets underskud er egenkapitalen negativ, hvorved der ikke er dækning for selskabets gældsforpligtelser. Der er således usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed om kapitaltab

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.103	13.635
	<u>5.103</u>	<u>13.635</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.125
Regulering af udskudt skat	0	951
	<u>0</u>	<u>2.076</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.354	9.598
Årets overførte resultat	-903.656	-3.244
	<u>-897.302</u>	<u>6.354</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Vest Biler A/S	204.000	204.000
	<u>204.000</u>	<u>204.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank A/S, Varde har stillet garanti overfor Skat på i alt 200 t.kr. Sydbank har efter regnskabsårets udløb indbetalt garantien overfor SKAT.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.